01.03.2024 г. №29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАРАСА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Об отмене на территории
МО «Тараса» особого противопожарного
режима

В связи со стабилизации обстановки по пожарам с погибшими, в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 20 Закона Иркутской области от 7 октября 2008 года № 78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области», руководствуясь статьей 6  Устава МО «Тараса»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Тараса» Боханского района Иркутской области, введенным постановлением главы администрации от 16.02.2024 года №27, с 08 часов 00 минут 02 марта 2024 года.
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации МО «Тараса» от 16.02.2024 года №27 «Об установлении на территории МО «Тараса» особого противопожарного режима».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Вестнике МО «Тараса»», интернет мессенджере «ВАЙБЕР».

Глава администрации
МО «Тараса»						    А.М. Таряшинов.